鹏华基金管理有限公司关于旗下部分基金参与中国银河证券股份有

限公司申购（含定期定额申购）费率优惠活动的公告

为了答谢广大投资者长期以来的信任和支持，鹏华基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）与中国银河证券股份有限公司（以下简称“银河证券”）协商一致，决定参加银河证

券申购（含定期定额申购）费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围

通过银河证券手机 APP、网上交易及现场柜台交易系统申购（含定期定额申购）本公司下述

开放式基金的投资者。

二、适用基金

序号 基金代码 基金名称

1 160602 鹏华普天系列开放式证券投资基金之普天债券 A类份额

2 160603 鹏华普天系列开放式证券投资基金之普天收益

3 160605 鹏华中国 50开放式证券投资基金

4 160607 鹏华价值优势混合型证券投资基金(LOF)

5 160610 鹏华动力增长混合型证券投资基金

6 160611 鹏华优质治理混合型证券投资基金(LOF)

7 160612 鹏华丰收债券型证券投资基金

8 160613 鹏华盛世创新混合型证券投资基金(LOF)

9 160615 鹏华沪深 300指数证券投资基金(LOF)

10 160616 鹏华中证 500指数证券投资基金(LOF)

11 160617 鹏华丰润债券型证券投资基金(LOF)

12 160620 鹏华中证 A股资源产业指数分级证券投资基金

13 160622 鹏华丰利债券型证券投资基金(LOF)

14 160625 鹏华中证 800证券保险指数分级证券投资基金

15 160626 鹏华中证信息技术指数分级证券投资基金

16 160628 鹏华中证 800地产指数分级证券投资基金

17 160629 鹏华中证传媒指数分级证券投资基金

18 160630 鹏华中证国防指数分级证券投资基金

19 160631 鹏华中证银行指数分级证券投资基金

20 160632 鹏华中证酒指数分级证券投资基金

21 160633 鹏华中证全指证券公司指数分级证券投资基金

22 160634 鹏华中证环保产业指数分级证券投资基金

23 160635 鹏华中证医药卫生指数证券投资基金(LOF)

24 160636 鹏华中证移动互联网指数分级证券投资基金

25 160637 鹏华创业板指数分级证券投资基金

26 160638 鹏华中证一带一路主题指数分级证券投资基金

27 160639 鹏华中证高铁产业指数分级证券投资基金

28 160640 鹏华中证新能源指数分级证券投资基金

29 160643 鹏华中证空天一体军工指数证券投资基金(LOF)

30 160644 鹏华香港美国互联网股票型证券投资基金(LOF)

31 501023 鹏华港股通中证香港中小企业投资主题指数证券投资基金(LOF)

32 501025 鹏华港股通中证香港银行投资指数证券投资基金(LOF)

33 502023 鹏华国证钢铁行业指数分级证券投资基金

34 502026 鹏华新丝路指数分级证券投资基金

35 000007 鹏华国有企业债债券型证券投资基金

36 000053 鹏华实业债纯债债券型证券投资基金

37 000290 鹏华全球高收益债债券型证券投资基金

38 000329 鹏华丰饶定期开放债券型证券投资基金

39 001188 鹏华改革红利股票型证券投资基金

40 001223 鹏华文化传媒娱乐股票型证券投资基金

41 002018 鹏华弘安灵活配置混合型证券投资基金之 A类份额

42 002259 鹏华健康环保灵活配置混合型证券投资基金

43 002395 鹏华丰尚定期开放债券型证券投资基金之 A类份额

44 002504 鹏华金鼎保本混合型证券投资基金之 A类份额

45 002714 鹏华金城保本混合型证券投资基金

46 003186 鹏华兴安定期开放灵活配置混合型证券投资基金

47 004096 鹏华兴康定期开放灵活配置混合型证券投资基金

48 004100 鹏华安益增强混合型证券投资基金

49 004292 鹏华沪深港互联网股票型证券投资基金

50 004489 鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金

51 004514 鹏华新科技传媒灵活配置混合型证券投资基金

52 004986 鹏华策略回报灵活配置混合型证券投资基金

53 005028 鹏华研究精选灵活配置混合型证券投资基金

54 005268 鹏华优势企业股票型证券投资基金

55 005416 鹏华尊惠 18个月定期开放混合型证券投资基金

56 005422 鹏华兴嘉定期开放灵活配置混合型证券投资基金

57 005632 鹏华量化先锋混合型证券投资基金

58 005812 鹏华产业精选灵活配置混合型证券投资基金

59 206001 鹏华弘泰灵活配置混合型证券投资基金之 A类份额

60 206002 鹏华精选成长混合型证券投资基金

61 206003 鹏华信用增利债券型证券投资基金之 A类份额

62 206005 鹏华上证民营企业 50交易型开放式指数证券投资基金联接基金

63 206006 鹏华环球发现证券投资基金

64 206007 鹏华消费优选混合型证券投资基金

65 206009 鹏华新兴产业混合型证券投资基金

66 206010 鹏华深证民营交易型开放式指数证券投资基金联接基金

67 206011 鹏华美国房地产证券投资基金

68 206012 鹏华价值精选股票型证券投资基金

69 206013 鹏华金刚保本混合型证券投资基金

70 206015 鹏华纯债债券型证券投资基金

71 206018 鹏华产业债债券型证券投资基金

注：活动期间，本公司在银河证券新上线销售的开放式基金同样适用。

三、优惠活动内容

1、投资人通过银河证券手机 APP交易系统申购（含定期定额申购）上述基金，按原申购费

率 1 折优惠，固定申购费率不享受费率折扣。

2、投资人通过银河证券网上交易系统申购（含定期定额申购）上述基金，按原申购费率 4

折优惠，且折后不低于 0.6%，原申购费费率低于 0.6%的则按照原费率执行，固定申购费率

不享受费率折扣。

3、投资人通过银河证券现场柜台交易系统定期定额申购上述基金，按原申购费率 8 折优惠，

且折后不低于 0.6%，原申购费费率低于 0.6%的则按照原费率执行，固定申购费率不享受费

率折扣。

四、优惠活动时间

本次优惠活动时间自2018年5月21日起开始，如优惠活动内容发生调整的，以银河证券或本

公司相关公告为准；

五、重要提示

1、当发生限制申购或暂停申购的情形时，基金网上交易、手机 APP 交易与现场柜台申购业

务也按照与日常申购相同的方式处理（例如同时限制或暂停申购），基金管理人与销售机构

将不承担违约责任，请投资者详阅相关公告的规定；

2、本次优惠活动内容发生调整的，以中国银河证券或本公司相关公告为准；

3、投资者欲了解上述基金产品优惠前的申购费率及产品详细情况，请仔细阅读上述基金的

《基金合同》、《招募说明书》及其更新等法律文件。

4、中国银河证券保留对本次优惠活动的解释权，本公司对于本公告享有解释权。

六、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、中国银河证券股份有限公司

客户服务电话：95551 或 4008-888-888

网站：www.chinastock.com.cn

2、鹏华基金管理有限公司

客户服务电话：400-6788-999

网站：www.phfund.com

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。投资人应充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的

区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。

但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替

代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书

（更新）等文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身风险承受能力选择适合自己

的基金产品。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2018年 5月 21日

http://www.phfund.com/